(0)4254 - 93150

www.kaiser-kuehne.com Tel. +49

© Kaiser & Kilhne Freizeitgerate D-27324 Eystrup

Montageanleitung

1.

Geratestandort unter Berlcksichtigung des Platzbedarfs (Aufprallflache)
festlegen. Empfohlene Rutschenausrichfung: Nord-Ost oder im
Halbschatten von Bdumen.

Bodenaushub fir Fundamente nach Zeichnung vornehmen. Bitte beachten
Sie: Fir eine standsichere Montage werden mittelschwer losbare
Bodenarten vorausgesetzt.

Ca. 10 cm dicke Grobkiesschicht als Drainschicht zwischen Unterseite der
Standpfosten und der Fundamentsohle einbringen.

Moniereisen in die vorgesehenen Bohrungen der Standpfosten einsetzen.
Standpfesten Typ A und B (s. Fundamentplan) entspr. der
Standpfostennummer in das jeweilige Fundamentloch stellen. Die
Spielebenenmarkierung (=ALU-Blindniet) entspricht der Einbautiefe. Bie
beiden Standpfosten vom Typ B anhand der Spielebenenmarkierung
einheitlich ausrichten (vgl. Detailzeichnung bzw. Fundamentplan).

Zum Einbauen der vormontierten Bauteile bzw. Einzelteile miissen
die Schrauben mit der gelieferten Montagepaste leicht gefettet
werden.

Podestboden durch die mittlere Bohrung der Befestigungswinkel mit den
Standpfosten verschrauben.

Erst nach dem Ausrichten alle Schrauben fest anziehen.

Der Rutschenauslauf muss in Rutschrichtung mit 5° Neigung eingebaut sein.
Schraubverbindungen s. Detaildarstellungen auf der beigefiigten
Schraubfallliste.

Die Gberteile der enfhaltenen Schutzkappen eignen sich lediglich zum
einmaligen Einbau, daher sollten sie nicht vor dem ersten Warftungstermin
eingesetzt werden (vgl. Pkt. 9).

. Fundamente mit Stampfbeton C20/25 fiillen, die Kanten abschragen,

abrunden und mit einem Bodenmaterial abdecken, dessen kritische Fallhohe
grofer gleich der maximalen freien Fallhghe ist (s. EN 1176-1). Die den
Auslaufteil der Rutsche umgebende Bodenflache muss den Anforderungen
an eine kritische Fallhdhe von mind. 1000 mm entsprechen (s. EN 1176-3).
Freigabe zum Bespielen erst nach Abbinden der Befonfundamente.

Alle Schraubverbindungen gemdf3 Wartungsanleitung nach 4-5 Wochen
tberpriifen und ggf. fest nachziehen. Anschlieflend die Schraubenkopfe mit
Schutzkappen abdecken: die Oberteile (z.B. mit einem Kunststoffhammer) so
kraftig einschlagen, dass sie horbar in die Nut der Unterteile einrasten.

Alle mit dem Gerat gelieferten Spezialwerkzeuge (z.B.
Innensechskant-Schlissel fir gesicherte Schrauben etfc.) sowie alle
gerdtespezifischen Unterlagen, die fiir das Sicherheitsmanagement nach EN
1176-7 wichtig sind eder sein konnten wie z.B. Rechnung, Lieferschein oder
Auftragsbestatigung, Montageanleitung und Wartungsanleitung im Original
oder in einer Kopie an die zustandigen Stellen weiterleiten.

Vor dem Anziehen der Schraubverbindungen

unbedingt alle Anbauteile einsetzen.
Ein nachtragliches Einsetzen ist NICHT méglich!

Art.-Nr. Bezeichnung MaBstab Stand

Montageanleitung 0-41880-701  Hangrutsche (4,00) 1:50  05/23 EB

mit Podest (0,20)

Seite

1/5



AutoCAD SHX Text
1. Gerätestandort unter Berücksichtigung des Platzbedarfs (Aufprallfläche) Gerätestandort unter Berücksichtigung des Platzbedarfs (Aufprallfläche) festlegen. Empfohlene Rutschenausrichtung: Nord-Ost oder im Halbschatten von Bäumen. 2. Bodenaushub für Fundamente nach Zeichnung vornehmen. Bitte beachten Bodenaushub für Fundamente nach Zeichnung vornehmen. Bitte beachten Sie: Für eine standsichere Montage werden mittelschwer lösbare Bodenarten vorausgesetzt. 3. Ca. 10 cm dicke Grobkiesschicht als Drainschicht zwischen Unterseite der Ca. 10 cm dicke Grobkiesschicht als Drainschicht zwischen Unterseite der Standpfosten und der Fundamentsohle einbringen. 4. Moniereisen in die vorgesehenen Bohrungen der Standpfosten einsetzen. Moniereisen in die vorgesehenen Bohrungen der Standpfosten einsetzen. 5. Standpfosten Typ A und B (s. Fundamentplan) entspr. der Standpfosten Typ A und B (s. Fundamentplan) entspr. der Standpfostennummer in das jeweilige Fundamentloch stellen. Die Spielebenenmarkierung (=ALU-Blindniet) entspricht der Einbautiefe. Die beiden Standpfosten vom Typ B anhand der Spielebenenmarkierung einheitlich ausrichten (vgl. Detailzeichnung bzw. Fundamentplan). Podestboden durch die mittlere Bohrung der Befestigungswinkel mit den Standpfosten verschrauben. Der Rutschenauslauf muss in Rutschrichtung mit 5° Neigung eingebaut sein. Schraubverbindungen s. Detaildarstellungen auf der beigefügten auf der beigefügten Schraubfallliste. Die Oberteile der enthaltenen Schutzkappen eignen sich lediglich zum einmaligen Einbau, daher sollten sie nicht vor dem ersten Wartungstermin eingesetzt werden (vgl. Pkt. 9).  7. Fundamente mit Stampfbeton C20/25 füllen, die Kanten abschrägen, Fundamente mit Stampfbeton C20/25 füllen, die Kanten abschrägen, abrunden und mit einem Bodenmaterial abdecken, dessen kritische Fallhöhe größer gleich der maximalen freien Fallhöhe ist (s. EN 1176-1). Die den ie den Auslaufteil der Rutsche umgebende Bodenfläche muss den Anforderungen an eine kritische Fallhöhe von mind. 1000 mm entsprechen (s. EN 1176-3). . 8. Freigabe zum Bespielen erst nach Abbinden der Betonfundamente. Freigabe zum Bespielen erst nach Abbinden der Betonfundamente. 9. Alle Schraubverbindungen gemäß Wartungsanleitung nach 4-5 Wochen Alle Schraubverbindungen gemäß Wartungsanleitung nach 4-5 Wochen überprüfen und ggf. fest nachziehen. Anschließend die Schraubenköpfe mit Schutzkappen abdecken: die Oberteile (z.B. mit einem Kunststoffhammer) so kräftig einschlagen, dass sie hörbar in die Nut der Unterteile einrasten. Alle mit dem Gerät gelieferten Spezialwerkzeuge (z.B. Innensechskant-Schlüssel für gesicherte Schrauben etc.) sowie alle gerätespezifischen Unterlagen, die für das Sicherheitsmanagement nach EN 1176-7 wichtig sind oder sein könnten wie z.B. Rechnung, Lieferschein oder Auftragsbestätigung, Montageanleitung und Wartungsanleitung im Original oder in einer Kopie an die zuständigen Stellen weiterleiten.


‘uagey .G uoA bunbiap aule

Bunyyalayasiny ur ssnw jneisny-usydsynibuey Jaq e
‘usyadlomge uauaqgababioa Jap uoa yydu juep bunbiay
3Ip 'y'p ', 4buey, 4ysiu aalny-usyisynibuey aip

SSep ‘usnequid os usjsodzynis-usydsinibuey usgq e
‘Jne)sny-usyasnibuey Jap Jnu
}3p]Iq 3wyeusny auig ‘uspJam usjjeyabuia (usalny
puUN U3pe.J3D) SJNBJJ3AUBYISINY S3P U344IuyIsqy
UB]IB Ul SSNW (3UUBMYISINY J3P 344N J3p

u1 uassawab) ayrsyny Jap bunbiaN auaqababuon aiq e
"uaya4s Jydrolabeem

SSNW s3z}Isul3-usayis4nibuey sap yasqzyisuiy seq e
‘us41eynzud §si
(4sapoduayasiny ajueylaqQ siq auaga|aids pue}sqy)

ayoynequy auagababuioa ayisjny ap uny a1 e

USYdSnJDUBH YR UOA Nequij WnzZ oS[amuUly

‘puis jgiemyasabia
(SdyoJynejpuey sap q|eyJajun) Jasiamgepuey wi 3In4S 19Mz 1I9M ‘13bullab qieysap
1S1UJ344N}y J3P 1YRZYINIS 310 "UBGNEIYISIIA JIPUBUIB}IW 3YISUR|H UBPIAG 3IQ
‘uapJam jopejeb Jyoio| a)sedabejuoly uayiayolob
Jap }w uagneayog aIp UassNW 3|19}dzuig "Mz d|I9jneg J9p UAIBIJUO WnZ e
‘u3pJam Jajydiiabsne
Japueuanz neusab 3)13usayIsny UspIaq 3lp USUUOY YIsue)d wi J3ydo bue aip
y3dnQ ‘UIRs }z}3sJaA Japueuduabab jydiu uasanp 3go4sayoy 3ip pun uayIe|4ydag aiq
"U3JYIIJSNE JIPUBUIBNZ JYBX3 USYIB|JYISue)]
USPIaQ 3P pun U3XI34S JIPUBUIAUI 34NB|PUBH JIP UBPUIIYOY U34z4as3bqe 3| e
‘uagne.lyIsqe Yasuel WoA (94S131Z]0H)
BunJaydisyodsued| a1p s)I9Mal 3)194UBYISINY UBPISQ JBP NEQUAWWESNZ WIP JOA e
‘DUNpPUIqI3AYISUR|J-USyIS{nIbueH INZ IS[aMUIH

0S1E6 - ¥S2r(0)6Y+ |OL WO dUYdNY-ISSIEY MMM dnisA3 vgese-a elesebuszield suyny xp Jesiey Bunyiejueabejuoy

Seite

Stand

MaBstab

1

Art.-Nr.

Bezeichnung

05/23EB  2/5

50

Hangrutsche (4,00) :

mit Podest (0,20)

0-41880-701

Montageanleitung


AutoCAD SHX Text
Hinweise zum Einbau von K&K Hangrutschen Die für die Rutsche vorgegebene Anbauhöhe (Abstand Spielebene bis Oberkante Rutschenpodest) ist einzuhalten. Das Einsitzblech des Hangrutschen-Einsitzes muss waagerecht stehen. Die vorgegebene Neigung der Rutsche (gemessen in der Mitte der Rutschwanne)  muss in allen Abschnitten des Rutschenverlaufs (Geraden und Kurven) eingehalten werden. Eine Ausnahme bildet nur der Hangrutschen-Auslauf. Den Hangrutschen-Stützpfosten so einbauen, dass die Hangrutschen-Kurve nicht "hängt", d.h. die Neigung darf nicht von der vorgegebenen abweichen. Der Hangrutschen-Auslauf muss in Rutschrichtung eine Neigung von 5° haben.

AutoCAD SHX Text
Spielebenen- markierung

AutoCAD SHX Text
Hinweise zur Hangrutschen-Flanschverbindung: Vor dem Zusammenbau der beiden Rutschenteile jeweils die Transportsicherung (Holzleiste) vom Flansch abschrauben. Die abgesetzten Rohrenden der Handläufe ineinander stecken und die beiden Flanschflächen exakt zueinander ausrichten. Die Blechflächen und die Rohrstöße dürfen nicht gegeneinander versetzt sein. Durch die Langlöcher im Flansch können die beiden Rutschenteile genau zueinander ausgerichtet werden. Die beiden Flansche miteinander verschrauben. Die Stückzahl der Muttern ist deshalb geringer, weil zwei Stück im Handabweiser (unterhalb des Handlaufrohrs) eigeschweißt sind.


>
~—

bunjydiisneuapogysapod

— |

auaqa)alds

"(€-9LLL N3 '1bA) uapaam usyasabuoa sneuly apusjneisny sep Jagn

ww 0QQZ Suaisapuiw uoa abue auid Jagn pun usyIBLdsjUs WW ()L SUS4SIPUIW UOA 3YOU|1R
3YdsI41dy duld ue usbunJlapJojuy USp ssnw ayde juapog apuagabuwn j1344ne sny usp aig
‘uapJam uasaimabydeu £ /1L NI ydeu

Bunynag yaanp uajjeyisuabiy apusjdwepgoss uassap uassSNW 'uapJam 4z3sabuis jerssiely
SaJapue ula 110S 4ydladsiua (1-9.LL NI 16A) [ 49po L[] 3113qe | Jsp uabundapdojuy usp
Sep 'uds Ja4jeysabsne |elJajewuapog WaUId W SSNW YII313qyIs4ny wi ayde)4jesdyny aig
‘9pue|ah 3jueytsqo

PUN 3UUBMUISINY 3}UBYJBIUN UAYISIMZ PURSTY U34YIaJ}0] WP Sne ayae)jjjeldiny

Jap bunuyapsny a1p pun (xy) ayoyjied 31344 a1p yais uaqabua ynejiaaapuelsn woa bibueyqy
(L-9LLL N3 16A) 51 3yoyiieq uaiauy Jap yai31b Jspo

J9gJoJb 3yoyy1e4 BYISI4ly UISSIP 'UspJIM J344e)sabsne |elsajerwuUSpog WapUIdwepgoLs
Jw ayaey4eddiny ajwesab aip ssnw uaydsiny wisg bunbamag ususbunmzaa Jap punsbyny

‘PAIM Jyd19.440
w 00‘z 1agn ayoyjjed auley ssep ‘uapiam jajje}sab os jnelaAbueH
Jap ssnw ayosiny Jasalp wioyneg J1ap punibyny :SiamulH

uajun uajsojdpueys

MW

uago
:uor}isod
-sbunuyog

ERTIL
-sbunbiysayag

uapoqjsapod

0l
bunbiysajagquapogisapod

‘uassedue

jnejJanbuey wap uaqgesbui]
S3J34314 JapO UIZJNY YdJnp jJepag
13q su34sojdzinis-uayrsynibuey
sap abuejlajun

"usydeaq JJQ Joa uorjenyissbunueld
'1jey)aidsiaq Jnu jnejaabuey

Xy
08'€

0€'0
00
'

qdo

0S1E6 - ¥S2r(0)6Y+ |OL WO dUYdNY-ISSIEY MMM dnisA3 vgese-a elesebuszield suyny xp Jesiey Bunyiejueabejuoy

Seite

Stand

MaBstab

Art.-Nr.

Bezeichnung

50 05/23EB  3/5

Hangrutsche (4,00) 1

mit Podest (0,20)

0-41880-701

Montageanleitung


AutoCAD SHX Text
Hangverlauf nur beispielhaft, Planungssituation vor Ort beachten. Unterlänge des Hangrutschen-Stützpfostens bei Bedarf durch Kürzen oder tieferes Eingraben dem Hangverlauf anpassen.

AutoCAD SHX Text
Podestbodenausrichtung 1:100

AutoCAD SHX Text
Spielebene

AutoCAD SHX Text
Aufgrund der erzwungenen Bewegung beim Rutschen muss die gesamte Aufprallfläche mit stoßdämpfendem Bodenmaterial ausgestattet werden, dessen kritische Fallhöhe größer oder gleich der freien Fallhöhe ist (vgl. EN 1176-1). Abhängig vom Geländeverlauf ergeben sich die freie Fallhöhe (hx) und die Ausdehnung der Aufprallfläche aus dem lotrechten Abstand zwischen Unterkante Rutschwanne und Oberkante Gelände. Die Aufprallfläche im Rutschbereich muss mit einem Bodenmaterial ausgestattet sein, das den Anforderungen der Tabelle [I.1 oder 4] (vgl. EN 1176-1) entspricht. Soll ein anderes  (vgl. EN 1176-1) entspricht. Soll ein anderes Material eingesetzt werden, müssen dessen stoßdämpfende Eigenschaften durch Prüfung nach EN 1177 nachgewiesen werden. Die den Auslaufteil umgebende Bodenfläche muss den Anforderungen an eine kritische Fallhöhe von mindestens 1000 mm entsprechen und über eine Länge von mindestens 2000 mm über das Auslaufende hinaus vorgesehen werden (vgl. EN 1176-3).

AutoCAD SHX Text
Podestboden

AutoCAD SHX Text
Podestbodenbefestigung 1:10

AutoCAD SHX Text
Standpfosten

AutoCAD SHX Text
Mitte

AutoCAD SHX Text
unten

AutoCAD SHX Text
oben

AutoCAD SHX Text
Befestigungs- winkel

AutoCAD SHX Text
Bohrungs- position:


"U3%334S JYOJ|YB4S|9P] SBP Ul Udjun

UoA gny3ajs "uazany abue abipuamjou syiasneq aip
JNe (3qI3yasuuad] 'g-z) uja44W uajaublaab jw jiepag
19q SU34S0)dzZN}S-UaYdS4ny S3p Jyod)ye}s|ap3
:UBpPUIMJIAA NZ 4B)oy BIM

0zl

uajsoydzins-usyasiny Iny gnyodls

gnp34s J@
,
%

usysoydzynys — |

n
|
f
=t
a
|

SL'0X0%'L O

uojag

auagajalds

s31yqo.p
uoljoe
8 gnyd4S
o
o
o
= | ooy
3 |
%@ﬁ | | Tuassoydzinys
-
|
2000
0z1
(xg) g dh}

021
(x1) 3 dAL
uajsojdpuejs
BunJapjiew
-uauaga)alds
Gl

Bunusapylewuausgaiaids jie4aq

SaIYgodn 0%'00
uojag
N gnjpuejsdyoy
uas|aJaluoly
(=]
=~
o
|O
S 7 %
bunJaiysew % |n_|'v
-uauage)alds 7 Juaga)alds

A

ML)

021

(x4) v dAL

0S1€6 - ¥S2r(0)6r+ |01 WOD daUYdNY-I1aSiey MMM

dnusA3 vgesz-a eresebuazialy auyny g Jesiey ©

Bunyisjueabeiuopy

Seite
4/5

Stand
05/23 EB

MaBstab
1:50

Hangrutsche (4,00)
mit Podest (0,20)

Bezeichnung

0-41880-701

Art.-Nr.

Montageanleitung


AutoCAD SHX Text
Beton  

AutoCAD SHX Text
Grobkies

AutoCAD SHX Text
Typ B (3x) 1:20

AutoCAD SHX Text
Spielebene

AutoCAD SHX Text
Stützpfosten

AutoCAD SHX Text
Steckfuß

AutoCAD SHX Text
Detail Spielebenenmarkierung

AutoCAD SHX Text
Spielebenen- markierung

AutoCAD SHX Text
Standpfosten

AutoCAD SHX Text
1:5

AutoCAD SHX Text
wie folgt zu verwenden: Edelstahlrohr des Rutschen-Stützpfostens bei Bedarf mit geeigneten Mitteln (z.B. Trennscheibe) auf die bauseits notwendige Länge kürzen. Steckfuß von unten in das Edelstahlrohr stecken.

AutoCAD SHX Text
Steckfuß

AutoCAD SHX Text
Stützpfosten

AutoCAD SHX Text
Typ C (1x) 1:20 

AutoCAD SHX Text
Spielebene

AutoCAD SHX Text
Beton  

AutoCAD SHX Text
Beton  

AutoCAD SHX Text
Grobkies

AutoCAD SHX Text
Spielebenen- markierung

AutoCAD SHX Text
Moniereisen

AutoCAD SHX Text
Rohrstandfuß

AutoCAD SHX Text
Typ A (4x) 1:20

AutoCAD SHX Text
Spielebene


65'C

| |
1L'elL
\|\| - 1
| | < I | | /V
\ | 87'¢ 68l ! 68' 69l ™ og0 | 95l |
, A 7004 [ €004 [
- ‘L““/‘/V’ #// \\\ . lEc.MS.wEm.Jr.‘ 0Z'0+ = 5
R R S Rl | Ny PR i 3 E
H”””“.”””””|HHH|I/I/,F m /”/l \\\“\ \w \“,\\U” JW””'NOO \XII—.OO 1 |
T Y === = . o= N (¢}) P
D RN . T vl LAy
< 3 < DS - P
- “ S==——==7 S U3SI3J3IUO}
B T 100-10L088L70 = \
LS )
A \
- i 1

W ()G', 'Xew uoA 3aygy)jed auid Jn}
ayaeyyesdyny Jap bunyjajsseq snejlanbuey
won bibueyqe 4si ayseynjesdyny Jap 3youp 3ig

0S1€6 - ¥Ser(0)6r+ '[9 W02 8UYBNY-I8SIEY MMM dnusAg vgese-q eleseBuszial] suyny g Jesiey Bunyejueabejuop

Seite

Stand

MaBstab
1:50

Art.-Nr.

Bezeichnung

5/5

05/23 EB

Hangrutsche (4,00)
mit Podest (0,20)

0-41880-701

Montageanleitung


AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
Die Größe der Aufprallfläche ist abhängig vom Hangverlauf. Darstellung der Aufprallfläche  für eine Fallhöhe von max. 1,50 m

AutoCAD SHX Text
Spielebenen- markierung

AutoCAD SHX Text
+0,20

AutoCAD SHX Text
002

AutoCAD SHX Text
004

AutoCAD SHX Text
003

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
001

AutoCAD SHX Text
Moniereisen

AutoCAD SHX Text
Standpfostenbeschriftung

AutoCAD SHX Text
041880701-001


o0 " o Schraubenpaket
Kaiser & Kiihne Freizeitgerate Seite 1 /2
Artikel: 041880701 Auftrag: 1294230
Hangrutsche (4,00) mit Quadratpodest 0,20 m
Ort: BV Beschreibung:
4 x SFES1200014 Podestboden an Edelstahlstandpfosten

(Sechskantschraube mit Kappe, podestseitig Mutter)

pro SF ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung
1x 4 x 3430025 Scheibe g 13 DIN125 A2
1x 4 x 3300055 Schraubenkappen-Oberteil M12
1x 4 x 3300054 Schraubenkappen-Unterteil, gewdlbt, M12
1x 4 x 3430021 Sicherheitsmutter M12 DIN985 A2
1x 4 x 3400363 Sechskantschraube M12x150 DIN931 A2
e
4 x SFRS1210001 Standardverschraubung Anbauteile an Holzpfosten
(ungesenkte Bohrung)
pro SF ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung
o 1x 4 x 3300055 Schraubenkappen-Oberteil M12
— 1x 4 x 3300054 Schraubenkappen-Unterteil, gewdlbt, M12
&\;\\—
G\@\@\R\\N 1x 4x 3430025 Scheibe g 13 DIN125 A2
—6 1x 4 x 3400702 Sechskantschraube M12x160 DIN931 A2
.
2 x SFES1270001 Betonstahl fiir Edelstahistandpfosten
. pro SF | ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung
7 2x 4x |2130000 Betonstabstahl @ 10 x 310 DIN 488
2 x SFES1270007 Betonstahl fiir RohrstandfiiBe
pro SF ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung
1x 2x 2130000 Betonstabstahl @ 10 x 310 DIN 488

Im Siidloh 5 27324 Eystrup www.kaiser-kuehne-play.com

& +49 4254 9315-0

+49 4254 9315-24




_ ) o Schraubenpaket
Kaiser & Kiihne Freizeitgerate Seite 2
Artikel: 041880701

/I 2
Auftrag: 1294230
Hangrutsche (4,00) mit Quadratpodest 0,20 m

Ort:

BV Beschreibung:

3 x SFXS1070004

Rutschenstiitzpfosten an Hangrutsche

pro SF | ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung

2x 6 x 3430025 Scheibe o 13 DIN125 A2

2x 6 x 3400622

Linsen-Sicherheitsschraube M12x25 PinHexagon A

4 x SFXS1070008

Rutschenauslauf (Midi) Steinschraubenmontage

pro SF ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung

S 1x 4x 1070365

Steinschraubensatz Rutschenauslauf M12 x 160
Spielebene
Playlevel

1 x SFWZ0000005

Winkelschraubendreher SW8 Innensechskant
mit Bohrung fiir Pin

pro SF ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung

1x 1x 3490057

Winkelschraubendreher SW8 Innensechskant

1 x SFWZ0000014 Gleitmetall Beutel (4 g)

pro SF ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung

1x 1x 5300024

Metaflux Gleitmetall-Paste 2x4 g

o 3
Py

o
=]
a4
-
+
-
o

o
9]
Y

2
-
-1 >

Im Siidloh 5 27324 Eystrup www.kaiser-kuehne-play.com

& +49 4254 9315-0 +49 4254 9315-24



	Pläne und Ansichten
	041880701m_me_mf-1
	041880701m_me_mf-2
	041880701m_me_mf-3
	041880701m_me_mf-4
	041880701m_me_mf-5


